
45 Kč

69 ,90 Kč

26 Kč

36 ,90 Kč

26 Kč

29 ,90 Kč

69 Kč

89 ,90 Kč

99 Kč

136 ,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

69 Kč

139 ,90 Kč

cena za 1 ks

Akceee!
8. 1.  – 21. 1. 2025

Akce platí do vyprodání zásob. Sortiment na prodejnách se může lišit. *Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Jablka Gala
cena za 1 kg

Dr. Oetker Ristorante 
Pizza
320–355 g
mražená
více druhů

28,09 Kč / 100 g
21,56 Kč / 100 gRio mare 

Tuňákový 
salát
160 g
více druhů
možno 
kombinovat

87,44 Kč / 100 g
43,13 Kč / 100 g

Nestlé cereálie
325–375 g, více druhů

42,12 Kč / 100 g
30,46 Kč / 100 g

GH Vigo 
Kombucha
330 ml
více druhů

21,18 Kč / 100 ml
13,64 Kč / 100 ml

Olma 
Mléko 
čerstvé 
BIO 4 %
1 l

MRAŽENÉ



*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Borůvky
125 g

31,92 Kč / 100 g
26,40 Kč / 100 g

Maliny
125 g

43,92 Kč / 100 g
39,20 Kč / 100 g

Květák
cena za 1 ks

Kaiserka natural
60 g

8,17 Kč / 100 g
6,67 Kč / 100 g

Kaiserka multicereální
60 g

9,83 Kč / 100 g
8,33 Kč / 100 g

Schiaciatta světlá
80 g

31,25 Kč / 100 g
23,75 Kč / 100 g

Řemeslný chléb s kvasem
405 g

12,48 Kč / 100 g
9,13 Kč / 100 g

Kunín BIO mléko UHT
1 l 
1,5 %

Smetanito
150 g

31,27 Kč / 100 g
23,33 Kč / 100 g

Gervais
80 g
více druhů, možno kombinovat

33,63 Kč / 100 g
23,75 Kč / 100 g

Jihočeský jogurt ve skle
200 g
více druhů, možno kombinovat

14,95 Kč / 100 g
9,50 Kč / 100 g

Dezerty
123–180 g 
jogurt s müsli, tvaroh, chia miska

31,71 Kč / 100 g

Cascina těstoviny
250 g
více druhů

15,60 Kč / 100 g

Varmuža salát rybí
150 g

15,27 Kč / 100 g
11,33 Kč / 100 g

Varmuža salát  
mexický/řáholecký
150 g

14,60 Kč / 100 g
10,00 Kč / 100 g

Hummus trio
210 g

30,90 Kč / 100 g
26,19 Kč / 100 g

Hummus oriental
200 g
více druhů

27,95 Kč / 100 g
25,00 Kč / 100 g

Fine Life Eidam uzený 30 %
100 g

Fine Life Vysočina/Paprikáš
75 g
více druhů, možno kombinovat

39,87 Kč / 100 g
26,67 Kč / 100 g

Morliny párky Berlinki
250 g
více druhů, možno 
kombinovat

18,76 Kč / 100 g
12,80 Kč / 100 g

Vimeal smažené závitky
300 g
více druhů

33,00 Kč / 100 g
26,33 Kč / 100 g

Salát Wakame
125 g

55,92 Kč / 100 g
47,20 Kč / 100 g

Titbit Baby karotka
200 g

14,95 Kč / 100 g
11,50 Kč / 100 g

Fine Life Eidam 30 %
100 g

33 Kč

39,90 Kč

49 Kč

54,90 Kč

59 Kč

74,90 Kč

4 Kč

4,90 Kč

5 Kč

5,90 Kč

19 Kč

25,00 Kč

37 Kč

49,90 Kč

25 Kč

29,90 Kč

35 Kč

46,90 Kč

17 Kč

22,90 Kč

15 Kč

21,90 Kč

55 Kč

64,90 Kč

50 Kč

55,90 Kč

19 Kč

24,90 Kč

79 Kč

99,00 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

19 Kč

26,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

19 Kč

29,90 Kč

cena od

39 Kč

cena od

39 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

20 Kč

29,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

32 Kč

46,90 Kč

59 Kč

69,90 Kč

23 Kč

29,90 Kč

17 Kč

19,90 Kč

CHLAZENÉCHLAZENÉCHLAZENÉ

CHLAZENÉCHLAZENÉ CHLAZENÉCHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉCHLAZENÉ



*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Mattoni
1,5 l
více druhů  
možno kombinovat

11,93 Kč / 1 l
9,33 Kč / 1 l

Magnesia Extra
700 ml

5,70 Kč / 100 ml
3,86 Kč / 100 ml

Rajec ochucený
1,5 l
více druhů
možno kombinovat

17,27 Kč / 1 l
14,00 Kč / 1 l

4Move
556 ml
více druhů  
možno kombinovat

5,38 Kč / 100 ml
3,96 Kč / 100 ml

Sportovní lahve Rajec, 
Magnesia, Aquila
750 ml, více druhů

1,73 Kč / 100 ml

Coca-Cola
2 l
více druhů 
možno kombinovat

26,95 Kč / 1 l
21,50 Kč / 1 l

Red Bull
250 ml
více druhů
možno kombinovat

17,16 Kč / 100 ml
12,40 Kč / 100 ml

Lišácké jablko 
Cider
500 ml
více druhů

5,38 Kč / 100 ml
3,60 Kč / 100 ml

Staropramen 12
500 ml

5,38 Kč / 100 ml
3,80 Kč / 100 ml

Primitivo 365
750 ml
*374,96 Kč

66,65 Kč / 100 ml
49,20 Kč / 100 ml

Vina Mercedes
750 ml, více druhů  
možno kombinovat
*74,25 Kč

13,20 Kč / 100 ml
9,20 Kč / 100 ml

Finlandia Vodka
700 ml
*352,43 Kč

67,13 Kč / 100 ml
49,86 Kč / 100 ml

Doritos
100 g
více druhů 
možno kombinovat

Flipz Preclíky
90 g
více druhů
možno kombinovat

77,67 Kč / 100 g
43,33 Kč / 100 g

Glico Pocky
45 g
více druhů

110,89 Kč / 100 g
86,67 Kč / 100 g

Barebells Protein
55 g, více druhů

127,09 Kč / 100 g
100,00 Kč / 100 g

Racio Chlebíčky rýžové
100 g, více druhů, možno kombinovat

Nescafé Gold
180–200 g
více druhů

133,28 Kč / 100 g
93,89 Kč / 100 g

Bonduelle Good Lunch
250 g
více druhů, možno kombinovat

35,96 Kč / 100 g
23,60 Kč / 100 g

Teekanne čaj bylinkový
20 g
více druhů, možno kombinovat

239,50 Kč / 100 g
170,00 Kč / 100 g

Radegast Ratar
500 ml

5,98 Kč / 100 ml
4,20 Kč / 100 ml

Merci Lovelies
185 g
více druhů

70,22 Kč / 100 g
48,11 Kč / 100 g

Stará Žitná 
myslivecká
500 ml
*164,93 Kč

43,98 Kč / 100 ml
31,80 Kč / 100 ml

18 Kč

26,90 Kč

369 Kč

499,90 Kč

349 Kč

469,90 Kč

39 Kč

49,90 Kč

55 Kč

69,90 Kč

169 Kč

239,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

14 Kč

17,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

27 Kč

39,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

21 Kč

25,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

22 Kč

29,90 Kč

cena za 1 ks

43 Kč

53,90 Kč

cena od

13 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

19 Kč

26,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

69 Kč

99,00 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

34 Kč

47,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

59 Kč

89,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

19 Kč

23,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

39 Kč

59,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

39 Kč

69,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

31 Kč

42,90 Kč

21 Kč

29,90 Kč

89 Kč

129,90 Kč

159 Kč

219,90 Kč



Otevírací doba

99 Kč

124 ,90 Kč55 Kč

jen za

Akceptujeme platbu v českých korunách.
Přijímáme tyto platební karty a stravenky:

Leták není platný na pobočce Jungmannovo náměstí.
Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po 
odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým 
a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou 
pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na www.bonveno.cz.

Vinohradská 16 – Praha 2, Karla Engliše 1 
– Praha 5, Starostrašnická 53 – Praha 10: Hartigova 114 – Praha 3:

Prokopovo náměstí 4 
– Praha 3:

Nuselská 53 – Praha 4,  
Burešova 5 – Praha 8:

Po–Pá 6–22 h, So–Ne 7–22 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–23 h Po–Ne 7–23 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–22 h

Mochovská 40 – Praha 9:
Po–Ne 6–22 h

Vyzkoušeeej Výhodnááá 
kombinaceKáva* nebo čaj dle výběru 

+ čokoládový nebo borůvkový 
Muffin 112 g Sendvič Caprese 180 g 

+ Smoothie 300 ml, více druhů 
dle výběru 

* neplatí na ochucené kávy

Ceny jsou platné pouze  
s aplikací bonVeno.

Stahuj zde

2024MCC021_PROMO_strip_letak_8_1-21_1_210x76_a.indd   12024MCC021_PROMO_strip_letak_8_1-21_1_210x76_a.indd   1 20.12.2024   13:5720.12.2024   13:57


